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Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie C-03 
Urząd Statystyczny w Opolu 
 

 

Dla jednostek  z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktów 
ze sprawozdawcami 

Telefony E-mail 

dolnośląskiego  Bożena Bieniewska  510-993-221 lub 77-423-10-01 w.105  
fax 77 423 01 26  

B.Bieniewska@stat.gov.pl  

kujawsko-pomorskiego  
Grażyna 
Chmielowska  

510-993-204 lub 77-423-10-01 w.105  
fax 77 423 01 26  G.Chmielowska@stat.gov.pl   

lubelskiego  Dorota Rossiwall  
510-993-204 lub 77-423-10-01 w.105  
fax 77 423 01 26  D.Rossiwall@stat.gov.pl  

lubuskiego  Dariusz Foryś  795-993-206 lub 77-423-10-01 w.109 
fax 77 423 01 26   

 D.Foryś@stat.gov.pl 

łódzkiego  Tomasz Kaczmarek  
510-993-221 lub 77-423-10-01 w.105 
fax 77 423 01 26   T.Kaczmarek@stat.gov.pl 

małopolskiego  Janusz Orzeszyna  
795-993-205 lub 77-423-10-01 w.105  
fax 77 423 01 26  J.Orzeszyna@stat.gov.pl  

mazowieckiego  Gabriela Pasoń  510-993-204 lub 77-423-10-01 w.105  
fax 77 423 01 26  

G.Pason@stat.gov.pl  

opolskiego  Bożena Bieniewska  
510-993-221 lub 77-423-10-01 w.105  
fax 77 423 01 26  B.Bieniewska@stat.gov.pl  

podkarpackiego  Dorota Rossiwall  
510-993-204 lub 77-423-10-01 w.105  
fax 77 423 01 26  D.Rossiwall@stat.gov.pl  

podlaskiego  Bożena Bieniewska  510-993-221 lub 77-423-10-01 w.105  
fax 77 423 01 26  

B.Bieniewska@stat.gov.pl  

pomorskiego  
Grażyna Chmielowska 
Halina Całka 

510-993-204 lub 77-423-10-01 w.105  
fax 77 423 01 26  

G.Chmielowska@stat.gov.pl 
H.Calka@stat.gov.pl   

śląskiego  Halina Całka  
795-993-205 lub 77-423-10-01 w.105   
fax 77 423 01 26  H.Calka@stat.gov.pl  

świętokrzyskiego  Tomasz Kaczmarek  510-993-221 lub 77-423-10-01 w.105  
fax 77 423 01 26  

T.Kaczmarek@stat.gov.pl 

warmińsko-mazurskiego  Dariusz Foryś  
795-993-206 lub 77-423-10-01 w.109  
fax 77 423 01 26  D.Foryś@stat.gov.pl  

wielkopolskiego  Barbara Szeler  
514-900-726 lub 77-423-10-01 w.202 
fax 77 423 01 26  B.Szeler@stat.gov.pl  

zachodniopomorskiego  Janusz Orzeszyna 
Gabriela Pasoń 

795-993-205 lub 77-423-10-01 w.105  
fax 77 423 01 26  

J.Orzeszyna@stat.gov.pl 
G.Pason@stat.gov.pl 

 


